附件2：
报名所需上传材料清单
	序号
	材料类别
	提供对象
	注意事项

	1
	身份证
	所有考生
	正反面

	2
	教育部学历证书电子注册备案表
	已持有的考生

	1.2023、2024年国内毕业的研究生必须上传本科和研究生阶段的备案表；
2.2025年国内毕业的研究生，必须上传本科阶段的备案表。

	3
	中国高等教育学位在线验证报告

	1.2023、2024年国内毕业的研究生必须上传本科和研究生阶段的验证报告；
2.2025年国内毕业的研究生，必须上传本科阶段的验证报告。

	4
	应届毕业生证明
	2025年国内应届毕业生
	样本仅供参考，也可用毕业院校的模板。

	5
	普通高校毕业生就业协议书

	个人信息部分须填写完整；就业协议采取网签的需要提供近一个月内学校开具的未就业证明。

	6
	毕业生就业推荐表

	个人信息须填写完整，并加盖毕业院校公章

	7
	适用的教师资格证（或国家教师资格考试合格证明（师范生教师职业能力证书）和适用的普通话水平测试等级证书
	已持有的考生
	1.2023、2024年毕业生必须上传适用的教师资格证和普通话等级证书。
2.凭资格证报考的2025年应届生，必须上传适用的教师资格证和普通话等级证书。

	8
	符合报名条件的佐证材料（荣誉称号、成绩排名等，详见公告要求）
	本科毕业生
	1.研究生不需要上传；
2.成绩排名证明样本仅供参考，也可用毕业院校的模板。

	9
	单位同意报考证明（样本附后）
	已签约各地教育局所属公办学校的各类人员
	1.非公办学校工作人员不需要上传；
2.报考证明上必须负责人签字、单位盖章。

	10
	大学期间所获的其他校级及以上的荣誉证书、奖学金等相关材料
	所有考生
	该材料视情况自行决定是否提供

	11
	国（境）外学历学位认证书
	国（境）外学历报考者
	1.报名时如无学历认证报告的，则上传国外就读学校的入学证明或就读证明（英文版+中文版）；
2.研究生必须上传本科阶段的电子注册备案表、学位在线验证报告或者教育部出具的本科学历学位认证书。

应届毕业生证明（样本）

[bookmark: _GoBack]XXX，身份证号为XXXXXX，系我校XXX专业在读硕士研究生（或本科生），（□是□否）师范生， XX年XX月入学，学制XX年。
特此证明

   毕业院校就业指导部门或学院（盖章）
                            年  月  日

优秀毕业生证明（样本）

XXX，身份证号为XXXXXX，系我校XXX专业在读本科生，XX年XX月入学，学制XX年。
该生已被推荐为校级（或省级）优秀毕业生。
特此证明

毕业院校就业指导部门或学院（盖章）
                                    年  月  日

综合（专业）成绩排名证明（样本）

XXX，身份证号为XXXXXX，系我校XXX专业本科生，于xx年入学，学制XX年，（□是□否）师范生。
该生在校期间综合（专业）成绩排名第*，本专业共*人，综合（专业）排名为  %。
特此证明

毕业院校就业指导部门或学院（盖章）
                                    年  月  日

	单位同意报考证明
（用于临安区教育局教师招聘）

	基
本
情
况
	姓名
	性别
	出生年月
	报考岗位
	报考学科

	身份证号码

	现所在单位名称
	单位性质

	公办

	单
位
意
见

            同志为本单位在编教师/劳动合同制教师，经研究，同意其参加临安区教育局教师招聘。
特此证明

单位负责人（签字）：
                           单位（公章）：

                                    年   月   日